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Afrin işgal altında (322): 

Türk Egemenlik Faaliyetleri, Sivile Saldırı, Harac Dayatmaları ve Ağaç 

Kesimi, Hırsızlıklar   

Arapçadan Türkçeye çevrildi* 

Türkiye’nin Afrin bölgesini işgal etmeye devam ettiğini teyit eder biçimde, onlarca askeri üssü, güvenlik 
merkezleri, hizmet ve idari kurumları, okulları, dini ve kültürel merkezleri hâlâ faaliyettedir ve çalışmalarını 
sürdürmektedir. 2018 yılından bu yana atadığı yerel meclisler de görevlerine devam etmektedir; ayrıca Türk 
istihbaratı, “sivil polis” milisleriyle birlikte güvenlik kontrol noktaları kurmakta (örnek: Kokan köyü kavşağı), 
bölgeye dönen bazı Kürtleri sorgulamakta ve gözaltına almaktadır. Bunun yanı sıra, sözde “Suriye Milli 
Ordusu” milislerine ait güvenlik ve askeri karargâhlar, ekonomik ofisler ve kontrol noktaları da bölgede 
mevcuttur. 

Aşağıda mevcut duruma dair bazı olaylar yer almaktadır: 

= Cami Açılışı: 

Türk işgalinin devam ettiğine bir başka örnek olarak, 21 Nisan 2025 tarihinde, Hatay Valiliği’nden vekiller 
ve Hatay İl Müftüsü, “dini ve sosyal” şahsiyetlerle birlikte, Afrin Yerel Meclisi Başkan Yardımcısı 
"Muhammed Şeyh Reşid" eşliğinde, Afrin kentinde “Hasan Efendi Kasım Ağa” Camii’nin açılışına katıldı. Bu 
durum, meclisin resmi Facebook sayfasında yayınlanan haber ve fotoğraflarla belgelendi. 

 

= Türkiye'nin "Ulusal Egemenlik Bayramı" Kutlaması: 

Ayrıca, Türkiye'de her yıl 23 Nisan’da kutlanan “Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı” vesilesiyle, Afrin 
kentindeki sanayi okulunun binalarında yer alan “Yunus Emre Enstitüsü” tarafından etkinlikler düzenlendi. 
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Etkinlikler, onlarca Türk bayrağı altında gerçekleştirildi ve konuşmalar, Suriye'deki yeni neslin Türk kültürüne 
ve bağlılığına yönlendirilmesini teşvik etti. 

 

= Sivile Saldırı: 

16/4/2025 tarihinde, Şiye/Şeyh el-Hadid kasabasının merkezinde, “Sultan Süleyman Şah Tugayı – El-
Amşat” milislerinin güvenlik bürosu sorumlusu olan “Ebu Hamze” adlı kişi, kasaba sakinlerinden “Mustafa 
Mustafa Cemil Şeyho”ya sattığı mazotun tamamının bedelini talep etmesi üzerine, vatandaşın ayaklarının 
arasına ateş açıp onu darp etti. 

= Doktora Saldırı: 

Son zamanlarda, Raju’ya bağlı “Gundi-Meydana” köyünde, 2018 yılından bu yana köy halkına ait evleri 
işgal eden getirilmiş aileler, kendi asıl bölgelerine göç ederken geride kalan her şeyi – kapılar ve pencereler 
dâhil – çaldılar. Bu bağlamda, “Faylak Al Şam” milislerinden bir komutan olan “Ebu Hayyan” adlı kişi, diş 
hekimi “Ahmed Musa Hasan”a ait bir villanın kapı ve pencerelerini söktü ve hırsızlık eylemine itiraz ettiği 
için onu darp edip hakaret etti. “Ahmed”, yedi yıl boyunca evini geri almak için defalarca talepte bulunmuş 
ancak sonuç alamamıştı; bu yüzden Afrin kentinde kalıcı olarak ikamet etmek zorunda kaldı. 

= "Hamzat" Grubunun Haraçları: 

Raju nahiyesinde “Hamzat Tugayı” milislerinin ekonomik ofisi, Kürt vatandaşlardan haraç almaya ve 
toplamaya devam etmektedir. Özellikle “Kumraş, Hasan, Kuda, Hacika Fokani ve Tahtani, Atmana, Muska, 
Barbane, Kuliyan Fokani ve Tahtani” köylerinde, geri dönenlere ait zeytinliklerin ve evlerin teslim edilmesi 
karşılığında, ayrıca sözde “gaip mallarının yönetimi/teminat sözleşmelerinin” yenilenmesi için bu uygulama 
sürmektedir. Bu bağlamda, "Ebu Leys" ve "Muhammed Atriyye" adlı kişiler, halktan kendilerinden isteneni 
yapmalarını ve dayatılan ödemeleri gerçekleştirmelerini isteyen iki ayrı sesli mesaj göndermişlerdir; bu 
mesajlarda tehdit ve korkutma dili kullanılmıştır – üstelik Şam Hükümeti’ne bağlı Kamu Güvenliği Birimi 
nahiyede bulunmasına rağmen. 

= Ağaç Kesimi: 

Yerel kaynaklara ve sosyal medyada dolaşan birçok videoya göre, Şera/Şerran nahiyesine bağlı "Katma" 
kasabasında ve Cinderes’in bazı köylerinde kalan ormanlık alanların kesimi halen sürmektedir. Ayrıca birçok 
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zeytin ağacının kesildiği vakalar da yaşanmaktadır. Örneğin, 19/4/2025 gecesi Şera nahiyesine bağlı 
"Şıvarga" – Rubariya köyünde, bir kısmı tamamen bir kısmı ise kısmen olmak üzere 100’den fazla zeytin 
ağacı kesildi. Köy sakinlerinden birinin yayınladığı video ile olay belgelendi. Olayın ardından yapılan 
incelemelerde, ağaçların "Beşar Sakib Seyit" ile merhum kardeşi Cemal’in çocuklarına ait olduğu 
anlaşılmıştır. Kesilen odunlar ve ağaç gövdeleri kamyonlara yüklenerek milisler tarafından Afrin şehir 
merkezine ve İdlib iline satılmak üzere taşınmaktadır. 

 

 

= Diğer İhlaller: 

- "Ammar Ka’ko / Ebu'l-Cud" adlı şahıs – "Firket el-Mu‘tasim" milislerinden birinin liderlerinden – 2018 
yılından beri Afrin kentinin doğusundaki "Kibar" köyünde bulunan vatandaş "Halil Kemal Hüseyin"e ait bir 
eve el koymuş durumda ve mülk sahibinin defalarca yaptığı başvurulara rağmen evi ancak yüksek bir haraç 
karşılığında teslim edeceğini söylüyor. "Halil", sosyal medyada dolaşan bir video kaydında, 8/2/2025 
tarihinde kaçırıldığını ve arabasının çalındığını, eve çok ihtiyacı olduğunu ve haraç ödeyebilecek durumda 
olmadığını ifade ediyor. 

- 15/4/2025 tarihinde Afrin kentinde silahlı bir şahıs, "Badina" kasabasından vatandaş "Abidin Menan 
Çiço"ya ait motosikleti çaldı. 

Türk işgalinin Afrin'de devam etmesi ve milis grupların bölgede kalması, ihlallerin sürmesini, bölge 
halkının mülklerinin iade edilmemesini ve getirilenlerin kendi asıl bölgelerine dönmemesini teşvik 
etmektedir; bu da zorla yerinden edilenlerin evlerine güvenli bir şekilde geri dönmelerini engelleyen 
güvensiz bir ortamın devamını sağlamaktadır. 
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26.04.2025  

                                         Medya Ofisi - Afrin 

Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi – Yekiti 

-------------------------- 
Resimler:  
- Afrin kentinde “Hasan Efendi Kasım Ağa” Camii’nin açılışı, 21/4/2025. 

- Yunus Emre Enstitüsü’nün Türkiye’nin “Ulusal Egemenlik Bayramı” kutlaması, 23/4/2025. 

- Şera nahiyesine bağlı Şıvarga köyünde zeytin ağaçlarının kesilmesi – “Afrin Now” sayfasında yayımlanan videoya 
göre, 19/4/2025. 

- Şera nahiyesine bağlı Katma kasabasının kuzeyinde ormanlık alanın kesilmesi – Gazeteci Ahmed al-Barhou 
tarafından 22/4/2025 tarihinde yayımlanan videoya göre. 

-------------  

* Çeviri, Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi Avrupa Örgütü'nün gözetiminde gerçekleştirildi. 

--------------------------------------------- 
Malpera Fermî: www.yek-dem.net , Êmail: info@yek-dem.net 

http://www.yek-dem.net/
mailto:info@yek-dem.net

